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به گزارش روابط عمومی سازمان، تعرفه های ارایه خدمات فنی و مهندسی و صدور مجوز و پروانه واحدهای تولیدی بخش کشاورزی در سال 
1401 در بخش غیردولتی توسط وزیر جهادکشاورزی به سازمان جهاد کشاورزی استان ها، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و 

سازمان ها و موسسات و شرکت های مادر تخصصی بخش کشاورزی برای اجرا ابلاغ شد.

شایان ذکر است بر اساس تبصره 3 ماده )2( قانون افزایش بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی، مراکز موضوع ماده )2( این قانون، 
انجام  کشـاورزی  جـهاد  وزارت  سـوی  از  اعلامـی  تعرفه های  اسـاس  بر  کـشاورزی  بخـش  بهره برداران  و  تولیدکنندگان  نیاز  مورد  خدمات 

می شود.

 ابلاغ تعرفه های ارایه خدمات فنی و مهندسی و صدور مجوز و پروانه 
واحدهای تولیدی بخش کشاورزی در سال ۱۴۰۱ در بخش غیردولتی

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/03/%D8%AA%D8%B9%D8%B1%D9%81%D9%87-%D8%A7%D8%B1%D8%A7%DB%8C%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%86%DB%8C-%D9%88-%D9%85%D9%87%D9%86%D8%AF%D8%B3%DB%8C-%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%DA%A9%D8%B4%D8%A7%D9%88%D8%B1%D8%B2%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%B3%D8%A7%D9%84-1401-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%BA%DB%8C%D8%B1%D8%AF%D9%88%D9%84%D8%AA%DB%8C.pdf
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/03/%D8%AA%D8%B9%D8%B1%D9%81%D9%87-%D8%A7%D8%B1%D8%A7%DB%8C%D9%87-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%A7%D8%AA-%D9%81%D9%86%DB%8C-%D9%88-%D9%85%D9%87%D9%86%D8%AF%D8%B3%DB%8C-%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%DA%A9%D8%B4%D8%A7%D9%88%D8%B1%D8%B2%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%B3%D8%A7%D9%84-1401-%D8%AF%D8%B1-%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%BA%DB%8C%D8%B1%D8%AF%D9%88%D9%84%D8%AA%DB%8C.pdf
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 اطلاعیه مشترک شماره ۷ کمیته اجرایی و هیات نظارت مرکزی با موضوع
تکمیل اطلاعات و بارگذاری نامه های مربوط به استعلام ها

داوطلبانی که ثبت نام اولیه خود را انجام داده اند، بایستی تا تاریخ 23 اسفند ماه 1401 از طریق مراجعه به کارتابل عضویت در سامانه سانکا، 
با بارگذاری نامه های مربوط به گواهی عدم سوء پیشینه و گواهی نداشتن سوء شهرت شغلی، نسبت به تکمیل مدارک خود اقدام نمایند. 

بدیهی است در صورت عدم تکمیل اطلاعات، ثبت نام داوطلب کان لم یکن تلقی خواهد شد.

به سامانه  با مراجعه  توانند  انتظامی، داوطلبان می  نیروی  از سوی  پیشینه  اخـذ گـواهی عدم سـوء  الکترونیکی شـدن فرآیند  به  توجه  با 
جامع خدمات الکترونیک قضایی به نشانی https://adliran.ir نسبت به دریافت آن اقدام و در کارتابل عضویت در سامانه سانکا، در قسمت 

تکمیل اطلاعات بارگذاری نمایند.

تاریخ صدور گواهی عدم سوء پیشینه و گواهی نداشتن سوء شهرت شغلی، باید بعد از تاریخ شروع ثبت نام ششمین دوره انتخابات شوراهای 
استانی باشد.

بـرای دریـافت گـواهی نـداشتن سـوء شـهرت شـغلی داوطلبان شـاغل در دستـگاه های دولتـی )وزارتخانه ها/ادارات/موسسات/شرکت ها 
و ...(، داوطلبان بایستی با مراجعه به محل اشتغال خود نسبت به ثبت نامه صادره مربوطه در دبیرخانه محل اشتغال اقدام و در مهلت مقرر 
برای تکمیل اطلاعات، یا پاسخ استعلام مربوطه و یا رسید ثبت نامه مربوطه در دبیرخانه دستگاه اجرایی داوطلب )در صورتی که در مهلت 15 

روز پاسخی از دستگاه مربوطه دریافت نشود( را بارگذاری نمایند.

دستگاه اجرایی محل اشتغال داوطلب بایستی مستند به آرای صادره توسط هیأت تخلفات اداری دستگاه مربوطه، پاسخ استعلام مربوط به 
گواهی نداشتن سوء شهرت شغلی داوطلب اقدام نماید.

شاغلین بخش های غیردولتی نیازی به بارگذاری گواهی نداشتن سوء شهرت شغلی ندارند و استعلام مربوطه به این گروه از داوطلبان توسط 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی انجام خواهد شد.
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برای دریافت و مشاهده موشن گراف کلیک کنید:

موشن گراف
راهنمای تصویری تکمیل اطلاعات و بارگذاری نامه های مربوط به 
استعلام های داوطلبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی

 اطلاعیه مشترک شماره 8 کمیته اجرایی و هیات نظارت مرکزی با موضوع
تمدید مهلت ثبت نام

بر اساس تصمیم اتخاذ شده در جلسه مشترک کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی انتخابات، مورخ 1401/12/06، مهلت ثبت نام متقاضیان 
عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی تا ساعت 24 روز دوشنبه مورخ 1401/12/08تمدید گردید.

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/011206.mp4
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/02/011206.mp4


ماه نامه الکترونیکی سازمان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان

   www.agriengs.ir

| شماره 52 ●    1401 | 6
 esfahananreo @esfahananreo

 اطلاعیه مشترک شماره ۹ کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی با موضوع:
مصادیق تخلفات داوطلبان عضویت در شوراهای استانی و عوامل اجرایی سازمان

در راستای نظارت بر حسن برگزاری ششمین دوره انتخابات شوراهای استانی و شورای مرکزی ضروری است داوطلبان عضویت در شوراهای 
استانی و همکاران سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، اهتمام لازم را در جهت رعایت موارد زیر معمول نمایند:

1- گزارش گیری از داده های مربوط به اعضای سازمان در سامانه سانکا توسط عوامل اجرایی سازمان تا زمان برگزاری انتخابات ممنوع می 
باشد.

2- هرگونه ثبت نام یا تمدید عضویت اعضای سازمان به صورت گروهی توسط عوامل اجرایی، عوامل واحدهای اجرایی و اعضای سازمان، 
ممنوع می باشد.

3- تبلیغات زود هنگام و قبل از شروع تاریخ تبلیغات انتخاباتی توسط داوطلبان ممنوع می باشد.

بدیهی است در صورت مشاهده هر کدام از موارد یاد شده، با مرتکبین مطابق قوانین و مقررات برخورد خواهد شد.
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نداشتن  گواهی  بارگذاری  به  نیازی  غیردولتی  های  بخش  شاغلین  مرکزی،  نظارت  هیأت  و  اجرایی  کمیته   7 شماره  مشترک  اطلاعیه  پیرو 
سوء شهرت شغلی در مرحله تکمیل اطلاعات ندارند و استعلام مربوطه به این گروه از داوطلبان، مطابق ماده )55( آیین نامه اجرایی قانون 

تأسیس، توسط رییس سازمان استان، از هیأت های بدوی انتظامی انجام و نتیجه به کمیته اجرایی استان اعلام می گردد.

چنانچه داوطلب دارای محکومیت قطعی بندهای )ه، و، ز، ح( ماده )25( قانون تأسیس سازمان باشد، هیأت های بدوی انتظامی موضوع را از 
هیأت عالی انتظامی استعلام خواهند کرد.

اطلاعیه مشترک شماره ۱۰ کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی با موضوع:
نحوه استعلام نداشتن سوء شهرت شغلی برای داوطلبان شاغل در بخش های غیردولتی

- سامانه سانکا برای تکمیل اطلاعات داوطبان عضویت در ششمین دوره شوراهای استانی، ساعت 24 روز سه شنبه 23 اسفند ماه 1401 
تا مهلت تعیین شده، نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام  بایستی  اند،  نام اولیه را انجام داده  بسته خواهد خواهد شد و داوطلبانی که ثبت 

نمایند.

- عدم بارگذاری گواهی عدم سوء پیشینه داوطلب، به منزله انصراف بوده و ثبت نام داوطلب کان لم یکن تلقی خواهد شد.

اطلاعیه مشترک شماره ۱۱ کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی با موضوع:
تکمیل اطلاعات و بارگذاری نامه های مربوط به استعلام ها
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دریافت  دلیل  به  نیاز  مورد  های  استعلام  پاسخ  بارگذاری  عدم  بر  مبنی  استانی  شوراهای  در  عضویت  داوطلبان  از  برخی  درخواست  به  بنا 
پاسخ دیرهنگام از دستگاه های استعلام شونده، مهلت بارگذاری پاسخ استعلام های مربوطه در سامانه سانکا، تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 

می گردد.  تمدید   1401/12/27

��لازم به ذکر است مهلت یاد شده به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.

اطلاعیه مشترک شماره ۱۲ کمیته اجرایی و هیأت نظارت مرکزی با✅موضوع: 
تمدید مهلت بارگذاری نامه های مربوط به استعلام ها
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در جلسه رییس سازمان با معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان اصفهان که با حضور نایب رییس و مدیر حوزه ریاست سازمان، 
رییس انجمن صنفی مسوولان فنی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی استان اصفهان و مدیر نظارت بر مواد غذایی، آشامیدنی، آرایشی و 
بهداشتی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در تاریخ 14 اسفند 1401 برگزار شد، اجرای طرح مهندسی سازی فرایند  تولید 

محصول در کارخانجات مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی مورد توافق قرار گرفت.

در این طرح اهداف زیر مورد تاکید قرار گرفته است:

1-  ایجاد اطمینان از فرایند تولید و سلامت محصول در واحدهای تولیدی

2- ایجاد بستر افزایش ضریب نفوذ دانش در واحدهای تولیدی

3-  رتبه بندی واحدهای تولیدی

4-  رتبه بندی مسوولان فنی

5- ارجاع کار متناسب با رتبه و توان فنی مسوولان فنی

6-  تقویت جایگاه حرفه ای و اجتماعی مسوولان فنی در واحدهای تولیدی 

7- اصلاح ساختار محاسبه و پرداخت حق الزحمه مسوولان فنی

8- توسعه آموزش های مهارتی برای مسوولان فنی

برای نخستین بار در کشور
طرح »مهندسی سازی فرایند تولید محصول در کارخانجات مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی«

در استان اصفهان اجرایی خواهد شد
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اجرای این طرح به پشتوانه قوانینی از جمله:

-  قانون افزایش بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی

- قانون تاسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی جمهوری اسلامی ایران

- آیین نامه قانون تاسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی جمهوری اسلامی ایران

- دستورالعمل اجرایی نحوه صدور، اصلاح و تمدید پروانه بهداشتی تولید قراردادی فرآورده های خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی

- چارت مصوب مسوولان فنی کارخانه های تولیدکننده مواد و فرآورده های غذایی و آشامیدنی

- دستورالعمل حداقل ضوابط فنی و بهداشتی واحدهای کوچک تولید و بسته بندی

- دستورالعمل اجرایی شرایط و نحوه ارزیابی و رتبه بندی واحدهای تولیدکننده مواد و فرآورده های غذایی و آشامیدنی

- ضوابط و معیارهای استقرار کارخانجات تولید و بسته بندی مواد خوراکی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی

و با مشارکت و تعامل سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و 
درمانی اصفهان، انجمن صنفی مسوولان فنی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی استان و انجمن صنفی کارفرمایی صنایع غذایی استان 

اصفهان انجام خواهد پذیرفت.

شایان ذکر است این طرح در سه مرحله شامل:

1( اصلاح نظام انعقاد قرارداد مسوولان فنی در واحدهای تولیدی

2( اصلاح نظام رتبه بندی واحدهای تولیدی و مسوولان فنی

3( ارجاع کار به مسوولان فنی در واحدهای تولیدی بر اساس رتبه مسوولان فنی و واحدهای تولیدی

پیش بینی شده است که پس از انجام توافقات مراجع و دستگاه های ذی ربط، اجرایی خواهد شد.
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به گزارش روابط عمومی سازمان، در پی ایجاد برخی مشکلات مربوط به اخذ کد رهگیری پرونده ی مالیاتی و تاییدیه ی کد پستی محل کسب و 
کار به منظور صدور مجوز فعالیت های بخش کشاورزی از طریق درگاه ملی مجوزهای کشور؛ رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی استان اصفهان در تاریخ 8 اسفند 1401 با ارسال نامه ای به مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان، بررسی و مرتفع شدن مشکلات 

بوجود آمده از طریق وزارت امور اقتصاد و دارایی را خواستار شد.

با عنوان " مشکلات درگاه ملی صدور مجوزها" از طریق اداره کل امور  لازم به ذکر است در همین راستا در تاریخ 13 اسفند 1401 مکاتبه ای 
گرفت. انجام  دارایی  و  اقتصاد  وزارت  اقتصادی  سیاست گذاری  محترم  معاون  با  استان  دارایی  و  اقتصادی 

شایان ذکر است خوشبختانه با پیگیری های انجام گرفته توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان بخش 
مربوط به اخذ کد رهگیری پرونده مالیاتی در سامانه درگاه ملی مجوزها )وابسته به وزارت اقتصاد و دارایی( به صورت غیر فعال در آمده و امید 

است مشکل اخذ کد پستی محل کسب و کار نیز با پیگیری های آتی برطرف شود.

پیگیری مشکلات درگاه ملی مجوزهای کشور در بخش کشاورزی توسط رییس سازمان
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گفتنی است در ادامه پیگیری های انجام گرفته توسط سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان اصفهان به منظور برطرف 
شدن مشکلات عنوان شده، در تاریخ 14 اسفند 1401 مکاتبات انجام شده؛ برای استحضار و صدور دستور پیگیری برای رییس سازمان نظام 

مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور ارسال شد.
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: واگذاری امور بازار به اتحادیه ها علاوه بر بومی سازی بازارهای استانی به رسیدن به امنیت غذایی کشور کمک 
می کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سنم به نقل از وزارت جهادکشاورزی، سیدجواد ساداتی نژاد با حضور در جمع مدیران عامل اتحادیه های دام و 
طیور صنعتی خراسان رضوی، بر همکاری و همراهی اتحادیه ها برای عبور از شرایط سخت اقتصادی کشور تاکید کرد.

وی با بیان این که وزارت جهاد کشاورزی آمادگی دارد تا مسوولیت بازار را به اتحادیه ها واگذار کند، گفت: با این واگذاری می توانیم مدیریت 
امور را بومی و کوچک سازی کنیم.

ساداتی نژاد عنوان کرد: هیچ کمبودی در تامین نهاده های دامی نداریم و نهاده ها بر روی سامانه بازارگاه بارگذاری شده است.

وزیر جهاد کشاورزی تاکید کرد: 
 واگذاری کنترل بازار به اتحادیه ها در راستای امنیت غذایی در کشور
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به آگاهی اعضای محترم سازمان، بهره برداران، تولیدکنندگان، صادرکنندگان و ذی نفعان بخش کشاورزی می رساند:

نامه ی شماره ی 140119/51988 مورخ 22 /1401/12 سرپرست محترم معاونت توسعه بازرگانی و صنایع سازمان جهادکشاورزی استان منضم به 
نامه ی شماره ی 1401/227328 مورخ 1401/12/13 معاون محترم بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی  و نامه ی شماره ی 26226/730 
مورخ 1401/12/10 سرپرست محترم سازمان حفظ نباتات کشور با موضوع " لزوم ثبت نام بهره برداران از طریق درگاه ملی مجوز های کشور 
به منظور اخذ گواهی ارتقاء سلامت محصولات گیاهی و حد مجاز آلاینده ها )سامانه سماك(" برای آگاهی و بهره برداری در زیر قابل دریافت و 

مشاهده می باشد.

 لزوم ثبت نام بهره برداران از طریق درگاه ملی مجوز های کشور به منظور اخذ گواهی
ارتقاء سلامت محصولات گیاهی و حد مجاز آلاینده ها )سامانه سماك(

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:

http://agriengs.ir/01122401
http://agriengs.ir/01122401
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به اطلاع اعضای محترم سازمان، بهره برداران و تولیدکنندگان محصولات باغی، زراعی و گل خانه ای می رساند:

محصولات نام  ثبت  "مهلت  موضوع  با  کشور  نباتات  حفظ  سازمان  محترم  سرپرست   1401/11/24 مورخ   24752/730 شماره ی   نامه ی 
باغی و جالیزی برای اخذ کد شناسه در سامانه سماک" برای آگاهی و بهره برداری در زیر قابل دریافت و مشاهده می باشد.

مهلت ثبت نام محصولات باغی و جالیزی برای اخذ کد شناسه در سامانه سماک

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:

http://agriengs.ir/01122402
http://agriengs.ir/01122402
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به گزارش روابط عمومی سازمان، معاون محترم امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاوری با ارسال نامه ای به سازمان های جهاد کشاورزی 
کشور، سیاست های صدور مجوز واحدهای پرورش مرغ رنگی را به منظور اجرا و نظارت بر صدور مجوزهای مربوطه با رعایت کامل مفاد 

سیاست ها و سایر قوانین، ضوابط و مقررات فنی و بهداشتی ابلاغ کرد.

لازم به ذکر است عوامل فنی سازمان، فعالان حوزه دامپروری و بهره برداران محترم می توانند مجموعه ی این دستورالعمل ها را در قالب فایل 
PDF دانلود و مشاهده نمایند.

ابلاغ سیاست های صدور مجوز واحدهای پرورش مرغ رنگی

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/03/%D8%B3%DB%8C%D8%A7%D8%B3%D8%AA%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%B5%D8%AF%D9%88%D8%B1-%D9%85%D8%AC%D9%88%D8%B2-%D9%88%D8%A7%D8%AD%D8%AF%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%B4-%D9%85%D8%B1%D8%BA-%D8%B1%D9%86%DA%AF%DB%8C.pdf
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/03/%D8%B3%DB%8C%D8%A7%D8%B3%D8%AA%E2%80%8C%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%B5%D8%AF%D9%88%D8%B1-%D9%85%D8%AC%D9%88%D8%B2-%D9%88%D8%A7%D8%AD%D8%AF%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%B4-%D9%85%D8%B1%D8%BA-%D8%B1%D9%86%DA%AF%DB%8C.pdf
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حفظ  سازمان  محترم  سرپرست  ارسالی  نامه  می رساند:  کشاورزی  حوزه  نفعان  ذی  و  فعالان  صادرکنندگان،  تولیدکنندگان،  کلیه  اطلاع  به 
نباتات کشور به شماره 25750/730 مورخ 1401/12/06 با موضوع "ممنوعیت صادرات پیاز خوراکی از تمامی مرزهای کشور و تا اطلاع ثانوی" 

برای آگاهی و بهره برداری در زیر قابل دریافت و مشاهده می باشد.

ممنوعیت صادرات پیاز خوراکی از تمامی مرزهای کشور تا اطلاع ثانوی

برای دریافت و مشاهده فایل مربوطه کلیک کنید:

http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/03/%D9%85%D9%85%D9%86%D9%88%D8%B9%DB%8C%D8%AA-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D8%B2.pdf
http://agriengs.ir/wp-content/uploads/2023/03/%D9%85%D9%85%D9%86%D9%88%D8%B9%DB%8C%D8%AA-%D8%B5%D8%A7%D8%AF%D8%B1%D8%A7%D8%AA-%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D8%B2.pdf
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به گزارش روابط عمومی سازمان، مشاور حقوقی سازمان روزهای چهارشنبه ی هر هفته و مطابق با برنامه ریزی های انجام شده؛ با حضور در 
محل سالن جلسات به ارایه مشاوره حقوقی به اعضای حقیقی و حقوقی مراجعه کننده به سازمان پرداخت.

لازم به ذکر است اعضای محترم سازمان می توانند هر هفته به صورت حضوری و با دریافت وقت قبلی )تماس با شماره های 03137815360 
الی 4 داخلی 110(؛ از این خدمت بهره مند شوند.

نظام  سازمان  شورای  دوره  پنجمین  مصوب  برنامه های  از  یکی  سازمان،  اعضای  به  مالی  و  حقوقی  مشاوره   خدمات  ارایه  است  ذکر  شایان 
می باشد. اصفهان  استان  طبیعی  منابع  و  کشاورزی  مهندسی 

ارایه خدمات مشاوره حقوقی به اعضای سازمان
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به گزارش روابط عمومی سازمان، برنامه ی ملاقات مردمی رییس سازمان، روزهای دوشنبههر هفته طبق برنامه ریزی های قبلی انجام شد.

گفتنی است ملاقات مردمی رییس محترم سازمان؛ جناب آقای مهندس تقی پور، روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت 8:30 تا 10:30 در محل 
سازمان واقع در بلوار کشاورز- کوی امیریه- بلوار گل ها- جنب مجموعه ورزشی زیتون انجام می شود.

106 داخلی   031-37815360-4 تماس  شماره های  با  قبلی  وقت  تعیین  و  هماهنگی  برای  می توانند  محترم  متقاضیان  است،  ذکر   شایان 
)حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان( تماس حاصل فرمایند.

برگزاری برنامه ملاقات مردمی رییس سازمان
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آغاز به کار فعالیت کانال اطلاع رسانی سازمان در نرم افزار ایتا

منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  اطلاعات  و  اخبار  می توانید  پس  این  از  می رساند؛  محترم  مخاطبان  و  اعضا  آگاهی  به 
https://eitaa.com/esfahananreo نشانی:   به  ایتا  اپلیکیشن  در  سازمان  این  اطلاع رسانی  کانال  در  را  اصفهان  استان   طبیعی 

نیز پیگیری فرمایید.

 https://eitaa.com/esfahananreo 
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�سی�امین�رویداد�فناورشو�)تجربه�در�مسیر�فناوری�و�نوآوری(�روز�چهارشنبه�مورخ�۱۰اسفند���۱۴۰۱با�سخنرانی�جناب�آقای�مهندس�علیرضا�طاهری؛�
مدیر�عامل�شرکت�فن�آور�پایا�ایده�پارتاک�برگزار�شد�

لازم�به�ذکر�است�از�جمله�اقدامات�شاخص�صورت�گرفته�در�شرکت�فن�آور�پایا�ایده�پارتاک�ارایه��ایده�های�نو�در�زمینه�تولید�فرمولاسیون�محصولات�
شیمیایی�مرتبط�با�ساخت�کودهای�گیاهی،�بهینه�کننده�های�خاک�و�مکمل�های�تغذیه�و�رشد�گیاهی�می�باشد�

گفتنی�است�سلسه�رویدادهای�فناورشو�به�صورت�وبیناری�و�توسط�سازمان�نظام�مهندسی�کشاورزی�و�منابع�طبیعی�از�آبان�ماه��۱۴۰۰تاکنون�در�حال�
برگزاری�است�

برگزاری سی امین رویداد فناورشو )تجربه در مسیر فناوری و نوآوری(
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راه های ارتباط با سازمان

 اصفهان- بلوار کشاورز- خیابان گل ها )کوی امیریه(- جنب مجموعه ورزشی زیتون 

جهت نمایش نقشه در Google Map کلیک نمایید

 info@agriengs.ir   

  031-37815360-4    031-37815365 

 esfahananreo    

 www.agriengs.ir  

 @esfahananreo

https://www.google.com/maps/@32.6134318,51.6047607,15z
https://www.google.com/maps/@32.6134318,51.6047607,15z
https://goo.gl/maps/vNRdP2BUdVU2
http://instagram.com/esfahananreo
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/
https://t.me/esfahananreo
http://agriengs.ir/
http://agriengs.ir/

